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Bil. B.

Att fröken Helma Helena Hyllander, född 1845 15/j, är dotter till 
aflidne regementskommissarien Olof Gyllander i Sollefteå — hvilken, född 
1814 I * * 4/4, utnämndes till regementskommissarie i juni 1839 och afled den 
4 november 1860 — samt befinner sig i fattigare omständigheter, enär 
hennes hälsa är vacklande och hennes arbetskraft är ringa, varder härmed 
intygadt, jämte det att hon åtnjuter medborgerligt förtroende och förer 
eu i allo hedrande vandel.

Sollefteå den 31 augusti 1907.
1. U. Åkerberg,

kyrkoherde.

N:o 174.

Af herr A. Thylander in. fl., angående anslaget till Kungl. Maj-.ts 
hofhållning.

I första hufvudtiteln af innevarande års statsverksproposition föreslår 
Kungl. Maj:t Riksdagen »att höja det till Kungl. Maj:ts hofhållning an
visade ordinarie anslag, nu 748,000 kronor, med 52,000 kronor till 800,000 
kronor».

Beträffande de skäl, hvarigenom förenämnda förhöjning i detta anslag 
motiveras, hänvisas till bilagan till statsverkspropositionen: första hufvud
titeln.

För vår del anse vi icke dessa skäl så vägande, att de kunna tjäna 
som tillräckliga motiv för en dylik förhöjning af anslaget till första hufvud
titeln. Snarare torde den stora ökning i de af Kungl. Maj:t i innevarande 
års statsverksproposition äskade anslagen böra mana Riksdagen att på alla 
de punkter, där någon möjlighet förefinnes, se till, att någon minskning i
de begärda anslagen kan åstadkommas. Och då vi anse, att ökningen af 
anslaget till första hufvudtiteln med 52,000 kronor icke är så starkt af
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behofvet påkalladt, att något trängande behof här föreligger, våga vi 
härmed vördsamt föreslå,

att Riksdagen måtte besluta, att det ordinarie an
slaget till Kungl. Maj:ts hofhållning måtte i riksstaten 
för år 1909 uppföras till samma belopp som för inne
varande år eller 748,000 kronor.

Stockholm den 26 januari 1908.
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